1G
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161

FEDERACAO GAUCHA DE FUTEBOL

CAMPEONATO ESTADUAL INFANTIL - EDICAO 2015

TURNO E RETURNO
2* ETAPA - QUADRANGULARES

Grupo C: Grémio FBPA - SER Santo Angelo - S.C. Ivoti - ACB Estancia Velha
Grupo D: SC Internacional - EC Sio José - APAFUT - EC Novo Hamburgo
Grupo E: EC Juventude - Progresso FC - Trés Passos AC - SER Santa Rosa

09/08 - Dom

Grupo F: EC Cruzeiro - Fragata FC - CE Aimoré - EC Uruguaiana

Canoas

ESTADIO

Campo do Estancla Velha

MANDANTE
ESTANCIA VELHA

RESULTADO

VISITANTE
SANTO ANGELD

08,08 - Sab

Ivoti

Eucaliptos

o

08/08 - Sab

Novo Hamburgo

Do Vale

08/08 - Sab

Flores da Cunha

Campo do Nova Roma

APAFUT

INTERNACIONAL

09/08 - Dom

Crlsslumal

CT Rubro Negro

TRES PASS0S

10/08 - Seg

Santa Rosa

Carlos Denardin

SANTA ROSA

JUVENTUDE

08/08 - Sab

Uruguaiana

Felisberto Filho

FRAGATA

08,/08 - Sab
16/08 - Dom

Sao Leopoldo

Santo Angelo

Cristo Rei

Zona Sul

AIMORE
SANTO ANGELD

L2 I I

CRUZEIRO
ori

15/08 - Sab

Eldorado do Sul

CT Hélio Dourado

ESTANCIA VELHA

15/08 - Sab

Porto Alegre

Passo D'Areia

APAFUT

14/08 - Sex

Alvorada

Morada dos Quero-Queros

INTERNACIONAL

15/08 - Sab

Pelotas

CT Rubro Negro

SANTA ROSA

15/08 - Sab

Caxias do Sul

CFA do Juventude

JUVENTUDE

TRES PASS0S

15/08 - Sab

Pelotas

CT do Fragata

FRAGATA

20/08 - Qui
22/08 - Sab

Cachoeirinha

Ivoti

Campo do Ponte Nova

Eucaliptos

CRUZEIRO
ori

WwlalpmIN| o= |w]| =

CAEIEIEIEREREIE]

URUGUAIANA
ESTANCIA VELHA

22/08 - Sab

Santo Angelo

Zona Sul

SANTO ANGELOD

22/08 - Sab

Flores da Cunha

Campo do Nova Roma

APAFUT

22/08 - Sab

Porto Alegre

Passo D'Areia

INTERNACIONAL

22/08 - Sab

Santa Rosa

Carlos Denardin

SANTA ROSA

TRES PASS0S

21/08 - Sex

Pelotas

CT Rubro Negro

JUVENTUDE

22/08 - Sab

Sapucala do Sul

Arthur Mesquita Dlas

25/08 - Ter
29/08 - Sab

Pelotas

Canoas

CT do Fragata

Campo do Estincla Velha

FRAGATA
ESTANCIA VELHA

Qo|lr|IN I SN~

CAIEIEIEIEREIEINE]
olr|le|lr (v o|jlw|e

CRUZEIRO
ori

29/08 - Sab

Eldorado do Sul

CT Hélio Dourado

SANTO ANGELO

29/08 - Sab

Novo Hamburgo

Do Vale

APAFUT

28,08 - Sex

Alvorada

Morada dos Quero-Queros

INTERNACIONAL

30/08 - Dom

Trés Passos

Estadio do Ypiranga

TRES PASS0S

SANTA ROSA

28,08 - Sex

Caxias do Sul

CFA do Juventude

JUVENTUDE

29/08 - Sab

Uruguaiana

Felisberto Filho

28/08 - Sex
04/09 - Sex

Cachoelrinha

Eldorado do Sul

Campo do Ponte Nova

Héllo Dourado

CRUZEIRO
ESTANCIA VELHA

N ||~ =S

CAEIEIEIEREREIE]

RrIN|S|IS|WwW(o|NMIN

FRAGATA
GREMIO

05/09 - Sab

Ivoti

Eucaliptos

o

SANTO ANGELO

05/09 - Sab

Novo Hamburgo

Do Vale

INTERNACIONAL

05/09 - Sab

Flores da Cunha

Campo do Nova Roma

APAFUT

06/09 - Dom

Trés Passos

Estadio do Ypiranga

TRES PASS0S

JUVENTUDE

05/09 - Sab

Santa Rosa

Carlos Denardin

SANTA ROSA

aliidieiiviieliel mimdiutiviiviiviieliel miliutiuiiviiviieliel miliutinliviiviieoliel mitiutinliviivliel e}

06/09 - Dom

Uruguaiana

Felisberto Filho

T

04/09 - Sex

Sao Leopoldo

Cristo Rei

wlo|lNM|ER |||
CAEIEIEIEIEREIN]
WMo |l

FRAGATA

162 m Eldorado do Sul CT Hélio Dourado GREMIO x| '[1]1]

163 JOGO CANCELADO Santo Angelo Zona Sul SANTO ANGELO x| ESTANCIA VELHA
164 b 11/09-Sex | 15:00 Alvorada Morada dos Quero-Queros | |NTERNACIONAL X| APAFUT

(4 D 12/09-Sab | 15:00 Porto Alegre Passo D'Areia SRO JOSE x| NOVO HAMBURGO
LN E 11/09 - Sex | 15:00 Caxias do Sul CFA do Juventude JUVENTUDE x| SANTA ROSA
78 E 12/09-Sab | 13:00 Pelotas CT Rubro Negro PROGRESSO x| TRES PASSO0S
168 i3 11/09-Sex | 15:00 Cachoelrinha Campo do Ponte Nova CRUZEIRO x| RIMORE

169 s 12/09 - Sab | 15:00 Pelotas CT do Fragata FRAGATA X| URUGUAIANA

4> RODADA 3> RODADA 2> RODADA 1 RODADA

5 RODADA

6 RODADA



