



FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL
CAMPEONATO ESTADUAL INFANTIL - EDIÇÃO 2015



TURNO E RETURNO
2ª ETAPA - QUADRANGULARES

Grupo C: Grêmio FBPA - SER Santo Ângelo - S.C. Iotti - ACB Estância Velha

Grupo D: SC Internacional - EC São José - APAFUT - EC Novo Hamburgo

Grupo E: EC Juventude - Progresso FC - Três Passos AC - SER Santa Rosa

Grupo F: EC Cruzeiro - Fragata FC - CE Aimoré - EC Uruguaiana

JG	GR	DATA	HORA	LOCAL	ESTÁDIO	MANDANTE	RESULTADO	VISITANTE	ROD.
122	C	09/08 - Dom	15:00	Canoas	Campo do Estância Velha	ESTÂNCIA VELHA	0 x 1	SANTO ÂNGELO	1ª RODADA
123	C	08/08 - Sáb	11:00	Iotti	Eucaliptos	IVOTI	0 x 1	GRÊMIO	
124	D	08/08 - Sáb	15:00	Novo Hamburgo	Do Vale	NOVO HAMBURGO	1 x 1	SÃO JOSÉ	
125	D	08/08 - Sáb	15:00	Flores da Cunha	Campo do Nova Roma	APAFUT	1 x 4	INTERNACIONAL	
126	E	09/08 - Dom	13:00	Crissiumal	CT Rubro Negro	TRÊS PASSOS	0 x 2	PROGRESSO	
127	E	10/08 - Seg	15:00	Santa Rosa	Carlos Denardin	SANTA ROSA	0 x 0	JUVENTUDE	
128	F	08/08 - Sáb	15:00	Uruguaiana	Felisberto Filho	URUGUAIANA	1 x 0	FRAGATA	
129	F	08/08 - Sáb	11:00	São Leopoldo	Cristo Rei	AIMORÉ	2 x 2	CRUZEIRO	
130	C	16/08 - Dom	15:00	Santo Ângelo	Zona Sul	SANTO ÂNGELO	1 x 2	IVOTI	2ª RODADA
131	C	15/08 - Sáb	11:00	Eldorado do Sul	CT Hélio Dourado	GRÊMIO	3 x 0	ESTÂNCIA VELHA	
132	D	15/08 - Sáb	13:00	Porto Alegre	Passo D'Areia	SÃO JOSÉ	1 x 1	APAFUT	
133	D	14/08 - Sex	15:00	Alvorada	Morada dos Quero-Queros	INTERNACIONAL	5 x 0	NOVO HAMBURGO	
134	E	15/08 - Sáb	13:00	Pelotas	CT Rubro Negro	PROGRESSO	2 x 0	SANTA ROSA	
135	E	15/08 - Sáb	11:00	Caxias do Sul	CFA do Juventude	JUVENTUDE	2 x 0	TRÊS PASSOS	
136	F	15/08 - Sáb	15:00	Pelotas	CT do Fragata	FRAGATA	5 x 0	AIMORÉ	
137	F	20/08 - Qui	15:00	Cachoeirinha	Campo do Ponte Nova	CRUZEIRO	3 x 1	URUGUAIANA	
138	C	22/08 - Sáb	10:00	Iotti	Eucaliptos	IVOTI	4 x 0	ESTÂNCIA VELHA	3ª RODADA
139	C	22/08 - Sáb	15:00	Santo Ângelo	Zona Sul	SANTO ÂNGELO	1 x 3	GRÊMIO	
140	D	22/08 - Sáb	15:00	Flores da Cunha	Campo do Nova Roma	APAFUT	2 x 0	NOVO HAMBURGO	
141	D	22/08 - Sáb	13:00	Porto Alegre	Passo D'Areia	SÃO JOSÉ	0 x 2	INTERNACIONAL	
142	E	22/08 - Sáb	15:00	Santa Rosa	Carlos Denardin	SANTA ROSA	2 x 1	TRÊS PASSOS	
143	E	21/08 - Sex	15:00	Pelotas	CT Rubro Negro	PROGRESSO	1 x 0	JUVENTUDE	
144	F	22/08 - Sáb	11:00	Sapucaia do Sul	Arthur Mesquita Dias	AIMORÉ	0 x 1	URUGUAIANA	
145	F	25/08 - Ter	15:00	Pelotas	CT do Fragata	FRAGATA	0 x 0	CRUZEIRO	
146	C	29/08 - Sáb	11:00	Canoas	Campo do Estância Velha	ESTÂNCIA VELHA	0 x 2	IVOTI	4ª RODADA
147	C	29/08 - Sáb	11:00	Eldorado do Sul	CT Hélio Dourado	GRÊMIO	4 x 2	SANTO ÂNGELO	
148	D	29/08 - Sáb	13:00	Novo Hamburgo	Do Vale	NOVO HAMBURGO	3 x 0	APAFUT	
149	D	28/08 - Sex	15:00	Alvorada	Morada dos Quero-Queros	INTERNACIONAL	1 x 3	SÃO JOSÉ	
150	E	30/08 - Dom	15:00	Três Passos	Estádio do Ypiranga	TRÊS PASSOS	1 x 0	SANTA ROSA	
151	E	28/08 - Sex	15:00	Caxias do Sul	CFA do Juventude	JUVENTUDE	3 x 0	PROGRESSO	
152	F	29/08 - Sáb	15:00	Uruguaiana	Felisberto Filho	URUGUAIANA	3 x 2	AIMORÉ	
153	F	28/08 - Sex	15:00	Cachoeirinha	Campo do Ponte Nova	CRUZEIRO	2 x 1	FRAGATA	
154	C	04/09 - Sex	13:00	Eldorado do Sul	Hélio Dourado	ESTÂNCIA VELHA	1 x 5	GRÊMIO	5ª RODADA
155	C	05/09 - Sáb	15:00	Iotti	Eucaliptos	IVOTI	2 x 0	SANTO ÂNGELO	
156	D	05/09 - Sáb	13:00	Novo Hamburgo	Do Vale	NOVO HAMBURGO	0 x 0	INTERNACIONAL	
157	D	05/09 - Sáb	15:00	Flores da Cunha	Campo do Nova Roma	APAFUT	0 x 5	SÃO JOSÉ	
158	E	06/09 - Dom	10:00	Três Passos	Estádio do Ypiranga	TRÊS PASSOS	1 x 1	JUVENTUDE	
159	E	05/09 - Sáb	15:00	Santa Rosa	Carlos Denardin	SANTA ROSA	2 x 2	PROGRESSO	
160	F	06/09 - Dom	11:00	Uruguaiana	Felisberto Filho	URUGUAIANA	0 x 2	CRUZEIRO	
161	F	04/09 - Sex	15:00	São Leopoldo	Cristo Rei	AIMORÉ	3 x 3	FRAGATA	
162	C	12/09 - Sáb	11:00	Eldorado do Sul	CT Hélio Dourado	GRÊMIO	x	IVOTI	6ª RODADA
163	C	JOGO CANCELADO		Santo Ângelo	Zona Sul	SANTO ÂNGELO	x	ESTÂNCIA VELHA	
164	D	11/09 - Sex	15:00	Alvorada	Morada dos Quero-Queros	INTERNACIONAL	x	APAFUT	
165	D	12/09 - Sáb	15:00	Porto Alegre	Passo D'Areia	SÃO JOSÉ	x	NOVO HAMBURGO	
166	E	11/09 - Sex	15:00	Caxias do Sul	CFA do Juventude	JUVENTUDE	x	SANTA ROSA	
167	E	12/09 - Sáb	13:00	Pelotas	CT Rubro Negro	PROGRESSO	x	TRÊS PASSOS	
168	F	11/09 - Sex	15:00	Cachoeirinha	Campo do Ponte Nova	CRUZEIRO	x	AIMORÉ	
169	F	12/09 - Sáb	15:00	Pelotas	CT do Fragata	FRAGATA	x	URUGUAIANA	